
 

 

 

 

За вработување кај наш познат клиент на територија на град Скопје, кафитерија со високо 
реноме и 20 годишно постоење, бараме енергични лица со ентузијастички дух и желба за 
тимска работа :  

 

КЕЛНЕРИ / БАРМЕНИ 

 

ЗАДАЧИ:  

 Одговорност и професионален однос кон гостите, тимот и добавувачите  

 Смисол за одржување на ред и хигиена  

 Самоиницијативност и посветеност на работата 

 
БАРАМЕ: 

 

 Завршено соодветно образование  

 Енергични и проактивни, со позитивен став кон работата 

 Комуникативна, љубезна, педантна, одговорна и лојална личност 

 Со и без работно искуство  во оваа област 

 

ПОНУДА: 

 

 Редовни месечни примања  

 Пријатна работна атмосфера 

 Работа на определено време со можност за неопределено време. 

 

 

 

Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на 

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

ЕСИ (Employment Services International) 

ул. Костурски херои 62/1,1000 Скопје 

T: +389 2 3246-899, Ф: +389 2 3246-897 

rabota@esi.mk, www.esi.mk  

mailto:rabota@esi.mk
mailto:rabota@esi.mk
http://www.esi.mk/


 

 

 


